АДМИНИСТРАЦИЯ
 ИНДУСТРИАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2013г. № 19/3	п.Индустриальный

Об утверждении схем границ
прилегающих территорий к некоторым
организациям и объектам, на которых
не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории
 Индустриального МО

	В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определенииорганами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановлением Правительства Саратовской области от 15 апреля 2013 года № 184-П «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», решением Совета депутатов Индустриального муниципального образования от 24 июня 2013г. №141/1 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», администрация Индустриального  муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схемы границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции согласно приложению №1, № 2, № 3.
 2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально  отведенных местах в п.Индустриальный, с.Изнаир, с.Подгоренка.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4.Опубликовать на официальном сайте Индустриального муниципального образования www.ihd.ekaterihovka.sarmo.ru.
5.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И.О. главы администрации
Индустриального
[bookmark: _GoBack]муниципального образования	                                          С.Г.Гунин

[image: C:\Documents and Settings\1\Рабочий стол\фото\Изображение.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\1\Рабочий стол\фото\Изображение 231.jpg]
[image: C:\Documents and Settings\1\Рабочий стол\фото\Изображение 232.jpg]
image1.jpeg
BeHauiedauooy VA

Elas:d
mod A09N

esodooiae

sudornddar BeHALOAITI

€ 6T as
e HueRIBA HneRIeN

geHaunLedauooy VA

1

Logo'«HowadaL»
‘ves [t

ndaten3 nianavend DATHA'Y ewoxm penaraleaosedgoamgo pyHTadd
naraLesogedgo nudoinddal mw..:O.m..m::&: niuneds BWIX)

‘U1DBeUgo noxdsoiede) exoyed 010HAYEUMTUHAW 0JOXISOH
aunatkadhA aonavaLesogedgoaimgo a0H12KT0I9 soHaveunnuHAW nunesuHeldo 1o

1z 5N B0l £T07 ¥HOM 8T 10
umHegoeedgo oJoHALEUUTIMHAW
oJoHavendATHUA unnediovHuwie
oiMHavaoHe1ou ¥ T oN aunawoumndy

image2.jpeg
BeHEN1edaU0o0Y VA (

Fxﬂq\w - sudoLudoaL

arre
MoJ A0 |

BEHAUOHIT) L

ejodoifolae

sndownddal kemoresaundu

uoso
Q{xozmamk: 1

|

- =)
L1

—
HUERIBIN 7

mN , mH
| Hueerey Hueese

n1ergo yoxdaolede) eHoyed oJoHAVRUMTIMHAW

oJ0MI80HUdRLENT MIaHAUBNdIATHI U «HOWada | » BTed 010013 M MnMLnedu yamgo eneds uudoinddal yamoiesarndu NuHeds ewaxy
€/67T 3N B0l €107 BHOM pZ 10
suHegosedgo oJoHaveuUnIMHAW
osoHarendATH nuneduHUWTe .
OIMHAVEOHELIOU %  Z 5N aMHawoundy

image3.jpeg
eHanLedauooy UA
| \ . - / = S - e
sndowmddar \
semoressuMdy \
sndowddaL
ity
_._._0u>0m_\L
YBHIVONT)
o o — 1
@
3
2 —
13 .
3 N
e :
wudoddar
U080
wiowadal» 3/t
nneesely Hieesep xx%;_z

uiergo xmzumo»mamu enoued oloHaveuMNUHAW oioMrgoHUdaLeN] viaHavendATHY U HTD nndoinddaL yamosesaumndu huHeds ewaxd
€/61 SN €01 £T0Z BHOM pT 10 '
BuHegogedgo oJoHAVRUNTIMHAW -
oioHavendATHY unedouHuwre
OIMH3KEOHELIOU X € N auHaxouudly